UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
–––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:            /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất

thuộc phạm vi quản lý của Tỉnh đoàn Thanh niên
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3009/STC-QLGCS ngày

28/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất thuộc phạm vi

quản lý của Tỉnh đoàn Thanh niên theo biểu chi tiết đính kèm.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Tỉnh đoàn Thanh niên phối hợp UBND thành phố Bắc Giang, Sở Tài

nguyên và Môi trường, các cơ quan, đơn vị liên quan xác định rõ danh giới, diện tích

Đảo hồ để bàn giao cho Ban chấp hành Tỉnh đoàn quản lý, sử dụng theo quy định.

2. Sở Tài chính hướng dẫn Tỉnh đoàn Thanh niên tổ chức thực hiện phương

án tại Điều 1 Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở

Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, UBND thành phố Bắc Giang, Tỉnh

đoàn Thanh niên và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TPKT, TH, QT;

+ Lưu: VT, KT.Hải.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thế Tuấn

2

BIỂU CHI TIẾT PHƯƠNG ÁN SẮP XẾP LẠI, XỬ LÝ CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT

THUỘC PHẠM VI QUẢN LÝ CỦA TỈNH ĐOÀN THANH NIÊN

(Kèm theo Quyết định số                     /QĐ-UBND ngày             /12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

S

T

T

Đơn vị/Địa chỉ nhà đất

Diện tích (m2)
Mục đích sử dụng của cơ sở

nhà, đất được giao/cho thuê
Hiện trạng sử dụng

Phương án

sắp xếp lại, xử lý
Đất Nhà

1

Nhà Văn hóa Thiếu nhi tỉnh Bắc Giang (Số 02, Đ. Nghĩa

Long, P. Trần Phú, tỉnh Bắc Giang)

4.170,9

Đơn vị sự nghiệp Đang sử dụng Giữ lại tiếp tục sử dụng

Nhà chính 6 tầng 3.512

Nhà đa năng 185

Nhà mái tôn để xe 118

Nhà bảo về 12

2

Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhiên 2.965.9 3.473 Đất xây dựng cơ sở văn hóa

Đang sử dụng
Giữ lại tiếp tục sử dụng

Khu Đảo Hồ 400 250

		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-30T16:28:58+0700

		2020-12-31T09:25:51+0700

		2020-12-31T09:26:02+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-31T09:26:20+0700